Edital nº 03

Homologação Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Final dos Inscritos

para formação de cadastro reserva para os cargos:

Monitor de Escola

Candidato (a): Inscrição:

Scheila Lopes Pascoal Nunes 01

Aline Furtado Sebajos Antunes 02

Daiane Pinheiro Vilanova 03

Alexandra Souza 04

Mariane Souza Costa 05

Berenice de Lima Silveira 06

Jéssica da Silveira Horas 07

Sinara Araújo Pacheco 08

Claudia Simone Castro da Costa 09

Polyana Rosa da Silva 10

Samira Silva Soares 11

Jaqueline Marques Rodrigues 12

Deize da Silva Lucrécio 13

Crismara Soares Novelly 14

Janaina Antunes Porto 15

Rita de Cassia Costa soares 16

Patricia Andrade da Silva 17

Sheila Costa Lucrécio 18

Sandra Domingos Machado 19

Rejane Santana de Lemos 20

Brenda Talia Costa Silveira 21

Cristiano da Costa Braga 22

Sirlene Bandeira da Silveira 23

Vanessa Collares Costa 24

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Jaiane da Silva Mesquita 25

Claison Chaves Vieira 26

Julcemara Rodrigues Barbosa 27

Miriã Veigas Oliveira 28

Indianara Possamai Buttner 29

Jéssica Teixeira de Souza 30

Juliana Lisboa hermann 31

Sintia Ribeiro Paiva 32

Luana Santos de Lemos 33

Patricia da Rocha Grilho 34

Motorista

Candidato (a): Inscrição:

Gilsoni Lemos de Moraes 01

Marcelo Pires da Silva 02

Cleonice dos Santos Moraes 03

Dionei Capaverde da Silva 04

Claudiomir da Silva Jardim 05

Alex Gregor Martins Dutra 06

Tavares, 02 de fevereiro de 2022.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal